Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2023 года  № 70/1-5

Калтасы

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва:

Н
о

м
ер

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
и

н
о

м
ер

о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
г
о

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

о
к

р
у

г
а

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

а
т
ел

е
й

 Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

2187  Краснохолмский

избирательный округ № 50

1181 1227 1227

2188  Краснохолмский

избирательный округ № 50

617 587 587

2189  Краснохолмский

избирательный округ № 50

1255 1192 1192

2190  Краснохолмский

избирательный округ № 50

886 842 842

2191  Краснохолмский

избирательный округ № 50

375 375 375

2192  Краснохолмский 359 359 359

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

избирательный округ № 50

2193  Краснохолмский

избирательный округ № 50

463 463 463

2194  Краснохолмский

избирательный округ № 50

158 158 158

2195  Краснохолмский

избирательный округ № 50

559 559 559

2196  Краснохолмский

избирательный округ № 50

774 774 774

2197  Краснохолмский

избирательный округ № 50

306 306 306

2198  Краснохолмский

избирательный округ № 50

295 295 295

2199  Краснохолмский

избирательный округ № 50

234 234 234

2200  Краснохолмский

избирательный округ № 50

402 402 402

2201  Краснохолмский

избирательный округ № 50

189 189 189

2202  Краснохолмский

избирательный округ № 50

421 421 421

2203  Краснохолмский

избирательный округ № 50

293 293 293

2204  Краснохолмский

избирательный округ № 50

118 118 118

2205  Краснохолмский

избирательный округ № 50

338 338 338

2206  Краснохолмский

избирательный округ № 50

285 285 285

2207  Краснохолмский

избирательный округ № 50

303 303 303

2208  Краснохолмский

избирательный округ № 50

191 191 191

2209  Краснохолмский

избирательный округ № 50

210 210 210

2210  Краснохолмский

избирательный округ № 50

264 264 264

2211  Краснохолмский

избирательный округ № 50

307 307 307

2212  Краснохолмский

избирательный округ № 50

707 707 707

2213  Краснохолмский

избирательный округ № 50

103 103 103

2214  Краснохолмский

избирательный округ № 50

752 714 714

2215  Краснохолмский 347 347 347

избирательный округ № 50

2216  Краснохолмский

избирательный округ № 50

357 357 357

2217  Краснохолмский

избирательный округ № 50

731 694 694

2218  Краснохолмский

избирательный округ № 50

1335 1382 1382

2219  Краснохолмский

избирательный округ № 50

1326 1260 1260

2220  Краснохолмский

избирательный округ № 50

1476 1402 1402

2221  Краснохолмский

избирательный округ № 50

726 690 690

          ИТОГО:  18643 18348 18348

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан Божик А.В.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик